
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф JE

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 0 Л  Л о б и я ____________ 2023 г. № '/ ‘У ?

г. Ардон

Об отмене аукциона

На основании выявленной кадастровой ошибки, в соответствии с п.п. 
7 п. 8 ст. 39.11 ЗК РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", администрация местного самоуправления муниципального 
образования Ардонский район постановляет:

1. Отменить аукцион на право заключения договоров аренды 
земельных участков, опубликованный на официальном сайте АМС МО 
Ардонский район, на официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке, находящейся в сети интернет по адресу https: 
www.roseltorg.ru , в части Лота №3.

2. Секретарю аукционной комиссии Плиеву К.В. обеспечить 
публикацию данного постановления на сайте www.torgi.gov.ru и на 
официальном сайте администрации местного самоуправления 
муниципального образования Ардонский район. Уведомить всех граждан, 
подавших заявки на участие в аукционе по Лоту №3, а также обеспечить 
возврат задатков, лицам, подавшим заявки на участие в вышеуказанном 
аукционе.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Хаматова АЛД. / Л

Глава администрации В. Басиев

http://www.torgi.gov.ru
http://www.roseltorg.ru
http://www.torgi.gov.ru

